Modalités et délais d’accès :  
A réception du formulaire d’inscription, convention de 
formation à retourner dûment signée et revêtue du 

cachet, 15 jours minimum avant le début de la formation. Seul 
le règlement global génère l’inscription définitive. 

Tarif : 1 736,00,00 € (Mille sept cent trente-six euros) / 
apprenant. TVA non applicable, art. 261.4.4° a du CGI  

Objectifs : 
Comptabiliser les actifs de l’entreprise. Enregistrer les 
écritures d’amortissements et dépréciations. Evaluer et 
comptabiliser les provisions pour risque et charge.